附件2         
镇海区企业技术交易补助项目申请表
                                   填表时间：   年   月   日
	申报单位名称
	

	联 系 人
	
	联系方式
	
	传    真
	

	通信地址
	

	序号
	合同名称
	合作单位
	合同类型
	合同备案技术交易额（万元）
	实际支付金额（万元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	总计
	
	
	
	
	

	申请单位承诺：
本单位承诺：本单位与以上任何一家合作单位均不存在股权等关联关系，如有不实之处，愿承担由此产生的一切后果。
法定代表人（签章）：

申请单位（公章）：

日期：　　　　　年　　月　　日
	归属镇（街道）、园区意见（公章）：



区科技局意见（公章）：



日期：　　　　　年　　月　　日
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